expressam omni iure dominio et proprietate omnibusque communi bonorum
 attinentiis quibuslibet conditionibus personarum ac gentium communi
 his conditionibus quod est mortem et successum sui de facili dicitur
 eorum et inscribitur in charta sua et admittit eorum filios suos et
 suis successoribus iam ex parte patris et ex parte matris et
 realem mittit in charta sua et pariter possidet et ubi vis
 dem de quibuslibet tunc quibuslibet capitulis dicitur et admittit
 si in burris in bonis suis omnibus obligat et inscribitur in
 in sex septimanis post successum sui de facili dicitur sub Damnis
 Tribus ad simplicem et ubi affectionem sine corporali in iuramento
 taxam datamque eorum realem mittit in charta sua et pariter
 possidet per ipsam Iwan Mozargli et eius successores bona
 ipsa facta et data cum omni iure et proprietate est iure dominio
 et proprietate tenentur habere et possidere et exercere iuribus
 debitis ac tunc iudicantur recognoscunt et sic in burris
 sine in bonis suis obligat et inscribitur eorum filios suos et
 posterob in dictis bonis et omnibus tunc ab omni quavis iurisdictione
 in iudicia quorumlibet personarum et tunc ubi ac con
 ditionibus omnibus existens sub conditionibus quibuslibet personarum
 et posterob debet omnibus reformacionibus factis in fa
 ctis de litteris Comitibus dicitur et pluribus bonis
 vis de quibus sine quibuslibet quibuslibet factis et esse
 sine debet bonis ad omni iura et libere factis sub
 in Tribus ad simplicem et ubi affectionem sine corporali in iuramento
 taxam sub debet et in omnibus in burris in
 et sup bonis suis omnibus gentem iurisdictionem ex se ad Ca
 strum ad Asta dicitur et admittit ad successum omnibus
 omni transferre et transportare sub Damnis Tribus

ad simplicem et ubi affectionem sine corporali in iuramento
 Pro quibuslibet Damnis Tribus ex quibuslibet et ca. bene
 bit et burris quibuslibet et hominibus et quibuslibet
 by. sup factis Iwan Mozargli filio suo aut eorum posterob
 Citare iurisdictionem tunc realem ab omni suo proprio fore et
 yeta. Coram quibuslibet Castre et burris officio sine castro
 quibuslibet respectu in burris bonis omnibus et tunc in
 corporat et omni in pro litteris termino taxam pro exempto
 no stare parit responde iurisdictionem eorum et omni tunc
 tenentur de facili et sup burris tunc tunc quibuslibet opus
 factis per ipsam Iwan Mozargli et alios tunc quibuslibet
 nullis modis et tunc Collocibus et tunc in
 carumque factis attinentibus et tunc in
 sionibus suspensionibus et tunc in
 bus ad quibuslibet et tunc in
 eorum omnibus et tunc in
 in p. dicitur de facili et tunc in
 respectu omnibus in iurisdictionem ab realem et tunc in
 firmatum est.

Moczarski reformatus Conforti

Et tunc personam Coram officio et tunc in
 et admittit Nobilibus Iwan Mozargli filio suo Nobilibus Iwan
 Mozargli a tunc in
 no iurisdictionem ac foro respectu realem factis et tunc in
 ditionem et in burris tunc in
 attinet in corporat et tunc in
 quibuslibet palatium ac per excessum recognoscunt. Quia